Imoveis da 1º Zona da Comarca de Cachoeiro de Itapemirim-ES, conforme Registro da Escritura
Pública, sob o nº 35.819 de ordem, no livro 3 AO, fls 12, em 31 de outubro de 1972, à época
situado na Rua Capiçoba, nº 28, Bairro Maria Ortiz, Nesta cidade. 
PRAZO: 12 (doze) meses.
VALOR: valor mensal  de R$ 3.600,71 (três mil  e seiscentos reais e setenta e um centavos),
perfazendo o valor global de R$ 43.208,52 (quarenta e três mil e duzentos e oito reais e cinquenta
e dois centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos necessários ao pagamento das despesas decorrentes
do  objeto  deste  Termo  correrão  a  cargo  da  seguinte  dotação  orçamentária  e  elemento  de
despesa: 
Órgão: 09 
Unidade Orçamentária: